



केन्द्रीय विद्यालय सेक्टर-25, रोहिणी दिल्ली-85
Kendriya Vidyalaya sec-25,Rohini,Delhi-85

e-mail:kv25rohini@gmail.com CONTACT NO.:- 27062703

Website: www.kv25rohini.edu.in

Advertisement No. :KVRS-25/F-2/2018-19/Dated:07-02-2018

Engagement of Teaching and Non- teaching staff on Part-time Contract basis for the Session 2018-19 in the Kendriya Vidyalayas falling under Rohini Cluster (KVSec-3,KV Sec-8,KVSec-22,KVSec -25,KVSec-28)

Kendriya Vidyalaya Sec-25, Rohini invites On-line application from the Indian Citizens for the recruitment of teaching & non-teaching staff in the following subjects on the Part -time contract basis only for the Kendriya Vidyalayas of Rohini cluster:

1.PGTs(Physics,Chemistry,Biology,Maths,Commerce,Economics,History,Geography, English, Hindi & Political Science) 2.PGT(Computer Science) 3.TGTs (Science, Social Science, Maths, Hindi, English, Sanskrit) 4.PRT 5.PRT(Music)6.Teacher in German language 7.Computer Instructor 8.Sports Coach 9.Yoga Teacher 10.Experts in Arts & Craft 11.Counsellor 12.Doctor 13.Nurse.

Special Educator (Primary/ Upper Primary)

Application for Special Educator will be invited off-line and the application form for the same may be downloaded from the Vidyalaya website placed at Home page. The filled in application form along with all relevant documents may be submitted to Vidyalaya Office from 15-22, Feb -2018

Candidates are required to apply On-line in the prescribed performa available on KV Sec-25 Rohini website (www.kvsec25rohini.edu.in) and the link is available on Home page. No other format/ performa other than the prescribed On-line format shall be entertained.

The schedule of On-line application is as under:

| | | |
|----|--|------------|
| 1. | Commencement of On-line registration (on website www.kvsec25rohini.edu.in): | 15-02-2018 |
| 2. | Last date for On-line registration: | 22-02-2018 |

The detailed qualifications, eligibility criteria and important instructions for filling the On-line application are placed on the website at Home page.

Sd/-
(Suraj Prasad)
Principal
Kendriya Vidyalaya, sec -25, Rohini
Delhi-110085



केन्द्रीय विद्यालय सेक्टर-25, रोहिणी दिल्ली-85
Kendriya Vidyalaya sec-25, Rohini, Delhi-85

e-mail: kv25rohini@gmail.com CONTACT NO.:- 27062703

Website: www.kv25rohini.edu.in

विज्ञापन संख्या के.वि.से.25/रोहिणी/एफ.-2 2018-19 दिनांक 07.02.2018

केन्द्रीय विद्यालय रोहिणी क्लस्टर (के.वि.से.3, के.वि.से.8, के.वि.से.22, के.वि.से.25, के.वि.से.28 रोहिणी) के लिए संविदा आधार पर शैक्षिक एवं गैर- शैक्षिक कर्मचारियों की भर्ती वर्ष 2018-19 के लिए आवेदन :-

रोहिणी क्लस्टर के अंतर्गत आने वाले के.वि. के लिए के.वि.से.25, रोहिणी भारतीय नागरिकों से निम्नलिखित पदों पर संविदा शिक्षकों के लिए ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करता है।

1. स्नातकोत्तर शिक्षक (भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, गणित, वाणिज्य, अर्थशास्त्र, इतिहास, भूगोल, अंग्रेजी, हिंदी और राजनीतिक विज्ञान)
2. स्नातकोत्तर शिक्षक(कंप्यूटर विज्ञान)
3. प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, गणित, हिंदी, अंग्रेजी, संस्कृत)
4. प्राथमिक शिक्षक
5. प्राथमिक शिक्षक (संगीत)
6. जर्मन भाषा शिक्षक
7. कम्प्यूटर इंस्ट्रक्टर
8. खेल के कोच
9. योग शिक्षक
10. कला और शिल्प
11. शैक्षणिक परामर्शदाता
12. डॉक्टर
13. नर्स

स्पेशल एजुकेटर (प्राइमरी एवं उच्चतर प्राइमरी)

स्पेशल एजुकेटर (प्राइमरी एवं उच्चतर प्राइमरी) पद के लिए आवेदन ऑफलाइन मोड द्वारा ही स्वीकार किये जायेंगे, जिसके लिए अभ्यर्थी के.वि.से.25, रोहिणी के वेबसाइट (www.kv25rohini.edu.in) के होमपेज से आवेदन पत्र डाउनलोड कर सकते हैं। भरे हुए आवेदन सभी महत्वपूर्ण दस्तावेजों के साथ विद्यालय कार्यालय में 15-22 फरवरी-2018 तक जमा करवाए।

अभ्यर्थी के.वि.से.25, रोहिणी के **वेबसाइट (www.kv25rohini.edu.in) के होमपेज पर उपलब्ध संविदा शिक्षकों के लिए आवेदन करने हेतु निर्धारित लिंक में दिए गए ऑनलाइन प्रोफोर्मा द्वारा आवेदन कर सकते हैं।**

***ऑनलाइन आवेदन करने हेतु निर्धारित सारणी (Schedule):-**

| | | |
|---|--|------------|
| 1 | ऑनलाइन रजिस्ट्रेशन आरम्भ करने की तिथि (वेबसाइट पर (www.kv25rohini.edu.in)) | 15/02/2018 |
| 2 | ऑनलाइन रजिस्ट्रेशन करने की अंतिम तिथि | 22/02/2018 |

ऑनलाइन आवेदन करने हेतु जरूरी योग्यता, शैक्षणिक अहर्ता एवं अन्य महत्वपूर्ण निर्देश कि विस्तृत जानकारी हेतु हमारे वेबसाइट (www.kv25rohini.edu.in) पर जावें।

Sd/-

(सूरज प्रसाद)

प्राचार्य

के.वि.से.25, रोहिणी दिल्ली -110085